АДМИНИСТРАЦИЯ

СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024 г.                                      № 98

О подворном обходе личных подсобных хозяйств на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

              В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Федерального закона от 7 июля 2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022г. № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг» и в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

Организовать на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области обход личных подсобных хозяйств в период с 10 января по 15 февраля 2025 г.;
Сформировать комиссию по обходу личных подсобных хозяйств (Приложение 1);
Утвердить график обхода личных подсобных хозяйств (Приложение 2);
После обхода личных подсобных хозяйств внести актуальные сведения в ЭПК (электронно - похозяйственную книгу);
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области;
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Сысоевского

сельского поселения                                                                Д.Г.Пискаревская

Приложение 1
к постановлению № от 25.12.2024 г.

Состав комиссии по обходу ЛПХ

Председатель комиссии - Жиркова Наталия Григорьевна – специалист по связям с общественностью по управлению имуществом, землепользованию, землеустройству и контролю за использованием земель администрации Сысоевского сельского поселения;

Члены комиссии:

Порошина Валентина Юрьевна - специалист по связям с общественностью по оказанию социальных услуг администрации Сысоевского сельского поселения;
Аташи Сапьюла Утемович - ветврач;
Лобачева Екатерина Владимировна - ветврач;
Сахарчук Иван Никитич - водитель администрации Сысоевского сельского поселения.
Приложение 2
к постановлению № от 25.12.2024 г.

График обхода

Личных подсобных хозяйств, расположенных на территории Сысоевского сельского поселения

10-17 января 2025 г. - х. Островской, 2 отделение совхоза Красная Звезда,

3 отделение совхоза Красная Звезда;

20-31 января 2025 г. - х. Сысоевский, х. Новодербеновский;

3-10 февраля 2025 г. - х. Новодербеновский, х. Синяпкинский, х. Стародербеновский;

11-14 февраля 2025 г. - х. Сысоевский, х. Новодербеновский.